INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Tabelião Luiz Nogueira Lima, s/n - Bairro Santo Antônio - CEP 62.324-075 - Tianguá - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 09/2024 DG-TIA/TIANGUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES
SUBSTITUTOS

Processo: 23491.002160/2024-90
Interessado: DG-TIA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TIANGUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA
NORMATIVA Nº 81/GABR/REITORIA, DE 08 DE AGOSTO DE 2023 , publicada no Boletim de Serviços
Eletrônico em 08/08/2023, torna pública a lista definitiva das inscrições deferidas  para o Edital
nº 09/2024 DG-TIA/TIANGUA-IFCE, que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação por
tempo determinado de professor substituto para o campus Tianguá do IFCE, nos termos da Lei nº
8.745/93 e suas alterações.

Protocolo Nome Subárea
1503604 Anna Gabriella Silva Vaz Barreto Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503607 Antonia Edilange Vieira Bezerra Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503583 Antonio Olavo Holanda Abreu Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503647 Danila Lima Silva Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503657 Edna Mendes da Frota Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503598 Emanuela Cedro Farias Nobre Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503552 Franciele Araújo Silva Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503581 Francisco Cartegiano de Araújo Nascimento Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503614 Gilson de Sousa Oliveira Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503591 Jaiane Souza da Silva Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503651 Jaqueline Gomes de Negreiros Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503582 Kézia Priscilla Silva de Almeida Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503589 Luciana Lima Fernandes Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503656 Marcela Figueira Ferreira Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem
1503655 Maria Elioneide de Souza Costa Currículo e Estudos Aplicados ao Ensino e Aprendizagem

Tianguá, 30 de agosto de 2024.

JACKSON NUNES E VASCONCELOS
   Diretor Geral do campus Tianguá

Resultado 6436962         SEI 23491.002160/2024-90 / pg. 1

https://sei.ifce.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=6004250&id_orgao_publicacao=0

Documento assinado eletronicamente por Jackson Nunes e Vasconcelos, Diretor Geral do
Campus Tianguá, em 30/08/2024, às 16:12, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6436962 e
o código CRC B7BF0EAA.

23491.002160/2024-90 6436962v3

Resultado 6436962         SEI 23491.002160/2024-90 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6436962